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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/47-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

 
 
Sieltä lähdettyään Jeesus tuli Galileanjärven rantaan. Hän nousi vuorelle ja 
istuutui sinne. Hänen luokseen tuli paljon kansaa mukanaan rampoja, so-
keita, raajarikkoja, mykkiä ja paljon muita. Heidät pantiin Hänen jalkojensa 
juureen, ja Hän paransi heidät. Ihmiset hämmästyivät nähdessään, että 
mykät puhuivat, raajarikot tulivat terveiksi, rammat kävelivät ja sokeat nä-
kivät. Ja he ylistivät Israelin Jumalaa. 
 

Matteus 15:28-31 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.15.28-31.FINRK  

 
 

Ihmiset kuulivat suuresta toivosta ja teoista, mitä Jeesus teki ihmisten pa-
rissa. Voimme vain kuvitella sitä kohinaa, mikä kansan parissa tuolloin oli. 
Ihmiset kyllä tunsivat Raamatun kertomukset suurista ihmeistä  kansansa 
historiassa, mutta nyt kaikki tapahtui heidän silmiensä edessä. 
 
Toiset uskoivat ja halusivat lähteä kohtaamaan Jeesusta, mutta varmasti 
oli suuri joukko, joka tuomitsi Jeesuksen harhaopettajaksi, eiväthän arvos-
tetut fariseukset ja kirjanoppineetkaan hyväksyneet Jeesusta.  
 

 Mutta synagogan esimies närkästyi siitä, että Jeesus paransi sapattina. Hän ru-
pesi puhumaan ja sanoi väkijoukolle: ”On kuusi päivää, joina tulee tehdä työtä. 
Tulkaa silloin parannettaviksi älkääkä sapatinpäivänä.” *Luuk.13:14 

 
Nyt kuitenkin tavalliset ihmiset lähtivät tuomaan sairaita ihmisiä joukoit-
tain Jeesuksen luokse. Varmasti hämmästys oli suuri, sillä tällaista ei ollut 
ennen tapahtunut. He tunsivat rampoja, jotka nyt kävelivät, sokeita, jotka 
nyt näkivät ja kuurotkin kuulivat. Monenlaisista sairauksista Jeesus pa-
ransi heitä. 



 
Huomasitko, mihin päätyi lukemamme teksti? Ihmisten parantuessa ja 
päästessä vapaiksi heitä sitovista sairauksista, syntyi suuri ilo. He ylistivät 
Israelin Jumalaa Hänen ihmeteoistaan. 
 
On aivan varma, että nämä tapahtumat eivät jääneet tähän. He puhuivat 
aivan varmasti loppuelämänsä ajan, mitä olivat nähneet ja kuulleet. Aivan 
varmasti suuri osa heistä kääntyi kristityiksi sitten, kun evankeliumi saa-
vutti heidät. He saivat vieläkin suuremman ihmeen, kuin vain ruumiin ter-
veyden.  
 
Uskon, että nämä tapahtumat avasivat tietä voittoisalle evankeliumin me-
nestymiselle. He saivat kokea ihmeiden lisäksi syntien anteeksiannon ja 
Pyhän Hengen täyteyden. Yhä edelleen vuosituhansia myöhemmin 
saamme kokea samoja asioita. Jeesus parantaa, pelastaa ja täyttää Pyhällä 
Hengellä. 
 

 ”Kuka on tämän tehnyt ja saanut aikaan? Hän, joka alusta asti on kutsunut su-
kupolvet esiin: Minä, Herra, joka olen ensimmäinen ja viimeistenkin keskellä 
vielä sama.” *Jes.41:4 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Innostus ja hämmästys oli suuri Jeesuksen tekojen tähden 
 Jumalan teot pitäisi johtaa kiitokseen ja ylistykseen. 
 Ihmeet avasivat tietä tulevalle evankeliumille 
 Jeesus tekee samoja tekoja tänäänkin 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme 
Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä 
oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 

tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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